
                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB4, 110/11 - ZDIU12, 

46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 

55/15 - ZFisP , 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718 in 71/17 – ZIPRS1819),  20. člena Uredbe o 

enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 

(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 

št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08),  je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji, dne 29. marca 2018  sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

o potrditvi investicijskega programa za projekt 

 »Postavitev postaj za vzpostavitev sistema izposoje koles« 

 

 

1. 

 

Potrdi se investicijski program za projekt Postavitev postaj za vzpostavitev sistema izposoje koles, ki 

ga je izdelalo podjetje GOLEA, Mednarodni prehod 6, Vrtojba, 5290 Šempeter pri Gorici, februar 

2018. 

 

 

2. 

 

Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 822.077,49  EUR (z vključenim davkom na dodano 

vrednost).  

Investitor sistema je Mestna občina Koper.  

Investicija se bo izvajala od januarja do decembra 2019. 

 

3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije po tekočih cenah v evrih: 

 

 

Vir financiranja 2018 2019 Vrednost skupaj 

 

Mestna občina Koper  

 

 

14.311,00 

 

479.860,72 

 

 

494.171,72 

Sredstva evropske kohezijske 

politike (skupaj) 

 

- Sredstva EU (85 %) 

- Nacionalni delež (15 %) 

 

15.640,00 

 

13.294,00 

  2.346,00 

 

312.265,78 

 

265.425,91 

46.839,87 

 

327.905,78 

 

278.719,91 

49.185,87 

 

SKUPAJ 29.951,00 792.126,49 822.077,49 



 

 

4. 

 

S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in sprememba Načrta razvojnih programov 

Mestne občine Koper za obdobje 2018-2021 tako, da se v okviru proračunske postavke 2287  

»Investicije v cestno infrastrukturo«  spremeni vrednost in dinamika izvedbe projekta »OB050-17-

0022 »Postavitev postaj za vzpostavitev sistema izposoje koles«, s finančno konstrukcijo kot je 

navedena v točki 3. tega sklepa.  

 

 

5. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev morebitne novelacije oziroma dopolnitve investicijskega programa za projekt »Postavitev 

postaj za vzpostavitev sistema izposoje koles« z morebitnimi dodatnimi zahtevami posredniških 

organov (ZMOS, MZI) in organa upravljanja (SVRK) v postopku neposredne potrditve projekta. 

 

 

6. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

Št.: 351-463/2017                                      ŽUPAN 

Datum: 29. marec 2018                                    Boris Popovič 

 

   

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Arhivu  

V vednost: 

- Samostojna investicijska služba (po e-pošti) 

- Urad za okolje in prostor (po e-pošti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


